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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Santé et Sécurité au Travail :الشهادة    Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire:المجال    LA079603 :المسلك
chargé de la prévention professionnelle:الإختصاص

الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:3
SECOURISME ET ENTREPRENEURIAT et économie de la

santé

نتيجة الوحدة

Entrepreneuriat

 ر :2.5 ض :1

Secourisme

 ر :2.5 ض :3

METHODOLOGIE DE RECHERCHE ET
ANALYSE DE DONNEES

نتيجة الوحدة

Methodologie de recherche et analyse
de donnée

 ر :4 ض :2.5

ERGONOMIE

نتيجة الوحدة

Pratiques de l'étude des risques en
entreprise

 ر :6 ض :3

L'AUDIT DE LA SECURITE
PROFESSIONNELLE ET
ENVIRONNEMENTALE

نتيجة الوحدة

L'audit de la sécurité professionnelle
et environnementale

 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018

ر م ر م 80% 20% ر م 80% 20% ر م ر م 70% 20% 10% ر م ر م 70% 20% 10% ر م ر م 70% 20% 10% الإسم واللقب الرقم
0 9.48 0 8.2 7.5 11 0 9.9 9.13 13 4 10.95 إعفاء 0 7.45 0 7.45 8.5 7.5 0 5 11 إعفاء أماني حمراني 04830484

2.5 9.65 2.5 10.4 10.5 10 0 9.4 8.75 12 4 11.4 4 11.4 10 14.5 15 0 8.92 0 8.92 8.25 10.25 11 0 9.1 0 9.1 8.5 9.75 12 خلود بنبلغيث 04942418
5 10.15 2.5 10 10 10 2.5 10.2 9.75 12 4 12.35 4 12.35 12.5 12.5 11 0 7.38 0 7.38 6.5 8.63 11 0 9.6 0 9.6 9.25 9.63 12 رحاب بنعبيد 04948138
5 11.17 0 9.6 9.5 10 2.5 11.7 11.13 14 4 11.2 4 11.2 10 14 14 6 10.28 6 10.28 8.75 14.25 13 5 11 5 11 10.5 11.25 14 ريم الأزرق 06586290
5 13.25 2.5 11.6 11.5 12 2.5 13.8 13.75 14 4 15.4 4 15.4 15 16 17 6 12.87 6 12.87 12 14.88 15 5 12.1 5 12.1 11.5 12.25 16 ايمان لطرش 06592237
0 9.42 0 8.6 8.5 9 0 9.7 9 12.5 4 11.5 4 11.5 10 15 15 0 4.92 0 4.92 3 7.13 14 0 8.67 0 8.67 8 7.88 15 عبد الجليل بن خليفة 07156697
5 11.6 2.5 10.4 10.5 10 2.5 12 10.75 17 4 13.85 4 13.85 13.5 14.5 15 0 9.55 0 9.55 7.5 14.5 14 0 8.88 0 8.88 7.25 11.5 15 آية العبيدي 07221986
5 15.05 2.5 10.4 10.5 10 2.5 16.6 16.5 17 4 14.85 4 14.85 14.5 15.5 16 6 13.75 6 13.75 13 15.25 16 5 12.27 5 12.27 12 10.88 17 آية بن تيلي 07487447
0 8.48 0 8.4 8 10 0 8.5 7.63 12 4 11.5 4 11.5 10 15 15 0 7.2 0 7.2 5.5 9.75 14 0 9.25 0 9.25 8.5 9 15 أنور الكوكي 08991230

2.5 8.18 2.5 10.2 10 11 0 7.5 6.38 12 4 12.05 4 12.05 10.5 15.5 16 0 6.98 0 6.98 5.75 7.25 15 0 9.08 0 9.08 7.5 11.13 16 نور الطرودي 09187741
0 7.55 0 8.6 8.5 9 0 7.2 5.63 13.5 4 12.15 4 12.15 11.5 13.5 14 0 5.45 0 5.45 4.75 10.63 0 0 5.65 0 5.65 5 10.75 0 عبد الوهاب شريف 09447643
5 10.23 2.5 11.2 11.5 10 0 9.9 9.13 13 4 13.75 4 13.75 13.5 14.5 14 6 10.75 6 10.75 10.5 11.5 11 5 11.15 5 11.15 11 11.25 12 يسرى عباسي 09855776
5 12.15 2.5 12 12 12 2.5 12.2 12 13 4 12.1 4 12.1 11 14.5 15 0 9.68 0 9.68 8.75 10.75 14 5 10.88 5 10.88 10.25 11 15 جيهان بوسيف 09941325

2.5 9.49 2.5 12.6 13 11 0 8.45 7 14.25 4 13.8 4 13.8 13 15.5 16 0 8.45 0 8.45 8 8.75 11 0 7.82 0 7.82 7.25 7.75 12 نورهان الزغواني 11385119
5 11.2 0 8.2 8 9 2.5 12.2 12 13 4 13 4 13 13 13.5 12 6 10.77 6 10.77 10.25 12.5 11 0 9.95 0 9.95 9 12.25 12 يسرى السطيلي 11388792
5 13.2 0 9 9 9 2.5 14.6 14.5 15 4 13.05 4 13.05 12.5 14.5 14 6 10.02 6 10.02 8.75 14 11 5 11.8 5 11.8 11.5 13.25 11 ضحى المعلاوي 11391673
5 10.15 2.5 10 10 10 2.5 10.2 9.5 13 4 11.3 4 11.3 10 14.5 14 0 9.48 0 9.48 9.75 10.25 6 5 10.62 5 10.62 11.5 9.88 6 نسرين موسى 11395520
5 11.2 0 8.2 8.5 7 2.5 12.2 12 13 4 10.85 4 10.85 9.5 14 14 0 6.3 0 6.3 6.25 6.63 6 5 11 5 11 12 10 6 سيرين موسى 11397302
5 10.82 2.5 10 10 10 2.5 11.1 10.88 12 4 11.4 4 11.4 10 14.5 15 0 8.25 0 8.25 7.75 8.63 11 0 8.1 0 8.1 7 10 12 أماني بوراوي 11941638
5 13.85 2.5 12.2 12.5 11 2.5 14.4 14.5 14 4 16.85 4 16.85 17 16.75 16 6 12.4 6 12.4 12 13.5 13 5 12.15 5 12.15 11.5 13.5 14 سهام قرمازي 12674948
5 13.23 2.5 11.2 11.5 10 2.5 13.9 14 13.5 4 13.2 4 13.2 12 16 16 6 11.7 6 11.7 11.75 11.38 12 5 11.12 5 11.12 11 10.63 13 منال الحرابي 13475647
5 11.02 0 8.4 8.5 8 2.5 11.9 11.25 14.5 4 12.9 4 12.9 12 15 15 0 9.42 0 9.42 8 13.63 11 0 8.98 0 8.98 8.25 10 12 زهور الكوكي 14256436
5 14.23 2.5 11 11.5 9 2.5 15.3 15.25 15.5 4 12.6 4 12.6 12 14 14 6 11.22 6 11.22 10.5 13.88 11 5 10.15 5 10.15 9 13.25 12 رانية القفصي 14307269
5 11 0 7.4 7.5 7 2.5 12.2 11.75 14 4 12.4 4 12.4 11 15.5 16 6 11.5 6 11.5 10.75 11.88 16 5 10.32 5 10.32 8.5 13.38 17 أميمة الدعجي 14351295
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Santé et Sécurité au Travail  :الشهادة   Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire :المجال LA079603 :المسلك
chargé de la prévention professionnelle :الإختصاص

الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3
(UEOP52_CP (11-12

نتيجة الوحدة
Prevention des risques biologiques, chimiques et physiques

ض: 2.5 ر: 5

(UEOP51_CP (11-12

نتيجة الوحدة
Diagnostic et conduite du changement organisationnel

ض: 2.5 ر: 5

الدورة الرئيسية
2019 - 2018

ر م ر م 80% 20% ر م ر م 80% 20% الإسم واللقب الرقم
5 10.4 إعفاء 5 12.8 إعفاء أماني حمراني 04830484
5 10.6 5 10.6 9.75 14 5 12.4 5 12.4 12 14 خلود بنبلغيث 04942418
0 6.2 0 6.2 4.75 12 5 10.6 5 10.6 10 13 رحاب بنعبيد 04948138
5 16.2 5 16.2 16.5 15 0 9.8 0 9.8 9 13 ريم الأزرق 06586290
5 16.4 5 16.4 16.5 16 5 12.4 5 12.4 12 14 ايمان لطرش 06592237
0 7.6 0 7.6 6.5 12 0 9 0 9 8 13 عبد الجليل بن خليفة 07156697
5 12.8 5 12.8 12 16 5 10.6 5 10.6 10 13 آية العبيدي 07221986
5 15.8 5 15.8 15.5 17 5 10.6 5 10.6 10 13 آية بن تيلي 07487447
0 6.8 0 6.8 5.5 12 0 8.2 0 8.2 7 13 أنور الكوكي 08991230
5 11.6 5 11.6 11 14 5 10.6 5 10.6 10 13 نور الطرودي 09187741
5 10 5 10 9.25 13 0 6.8 0 6.8 5.5 12 عبد الوهاب شريف 09447643
5 16.6 5 16.6 16.5 17 5 12.4 5 12.4 12 14 يسرى عباسي 09855776
5 14.8 5 14.8 14.5 16 5 12 5 12 11.5 14 جيهان بوسيف 09941325
5 12.4 5 12.4 11.75 15 5 12.4 5 12.4 12 14 نورهان الزغواني 11385119
5 12.6 5 12.6 12.25 14 5 10.2 5 10.2 9.5 13 يسرى السطيلي 11388792
5 12.4 5 12.4 11.5 16 5 12.2 5 12.2 12 13 ضحى المعلاوي 11391673
5 11.4 5 11.4 10.75 14 5 12.4 5 12.4 12 14 نسرين موسى 11395520
5 13.8 5 13.8 13.5 15 5 10.4 5 10.4 10 12 سيرين موسى 11397302
5 12.6 5 12.6 12 15 0 9.6 0 9.6 9 12 أماني بوراوي 11941638
5 16.4 5 16.4 16.5 16 5 12 5 12 11.5 14 سهام قرمازي 12674948
5 17.4 5 17.4 17.5 17 5 11 5 11 10.5 13 منال الحرابي 13475647
5 14 5 14 13.5 16 5 10.2 5 10.2 9.5 13 زهور الكوكي 14256436
5 15.6 5 15.6 15.5 16 5 13.2 5 13.2 13 14 رانية القفصي 14307269
5 17.8 5 17.8 18.25 16 5 11 5 11 10.5 13 أميمة الدعجي 14351295
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2018 - 2019

Santé et Sécurité au Travail :الشهادة    Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire:المجال    LA079603 :المسلك
chargé de la prévention professionnelle:الإختصاص

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Admissible et en attente du résultat S6 19.0 10.17 أماني حمراني 04830484

Admissible et en attente du résultat S6 16.5 10.18 خلود بنبلغيث 04942418

Contrôle et attente PFE 14.0 9.44 رحاب بنعبيد 04948138

Admissible et en attente du résultat S6 25.0 11.5 ريم الأزرق 06586290

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 13.6 ايمان لطرش 06592237

Contrôle et attente PFE 4.0 8.55 عبد الجليل بن خليفة 07156697

Admissible et en attente du résultat S6 19.0 11.16 آية العبيدي 07221986

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 13.86 آية بن تيلي 07487447

Contrôle et attente PFE 4.0 8.54 أنور الكوكي 08991230

Contrôle et attente PFE 16.5 9.44 نور الطرودي 09187741

Contrôle et attente PFE 9.0 7.75 عبد الوهاب شريف 09447643

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 12.09 يسرى عباسي 09855776

Admissible et en attente du résultat S6 24.0 11.87 جيهان بوسيف 09941325

Admissible et en attente du résultat S6 16.5 10.42 نورهان الزغواني 11385119

Admissible et en attente du résultat S6 25.0 11.22 يسرى السطيلي 11388792

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 12.19 ضحى المعلاوي 11391673

Admissible et en attente du résultat S6 24.0 10.75 نسرين موسى 11395520
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2018 - 2019

Santé et Sécurité au Travail :الشهادة    Médecine, pharmacie, sciences de la santé et médecine vétérinaire:المجال    LA079603 :المسلك
chargé de la prévention professionnelle:الإختصاص

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Admissible et en attente du résultat S6 24.0 10.57 سيرين موسى 11397302

Admissible et en attente du résultat S6 14.0 10.12 أماني بوراوي 11941638

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 13.84 سهام قرمازي 12674948

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 12.9 منال الحرابي 13475647

Admissible et en attente du résultat S6 19.0 10.98 زهور الكوكي 14256436

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 12.91 رانية القفصي 14307269

Admissible et en attente du résultat S6 30.0 12.08 أميمة الدعجي 14351295


